

Sølund Huse ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 26 92 82 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017

Jørgen Daubjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølund Huse ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	Telefon: 75 66 28 75 E-mail: info@solundhuse.dk
	CVR-nr.: 26 92 82 49 Stiftet: 18. december 2002 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Daubjerg Nielsen Birgit Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Rådhusstorvet 13-19, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Møller & Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af dyrefoder, træprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.346 t.kr. mod 2.123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.345.979	2.122.525
1 Personaleomkostninger	-1.157.847	-781.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.493	-366.559
Driftsresultat	857.639	974.964
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.310
Andre finansielle indtægter	1.346	9.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.421	-54.011
Resultat før skat	789.564	955.590
Skat af årets resultat	-173.786	-204.692
Årets resultat	615.778	750.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	615.000	750.000
Overføres til overført resultat	778	898
Disponeret i alt	615.778	750.898

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	650.787	445.337
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.633	386.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>936.420</u>	<u>831.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>936.420</u>	<u>831.994</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.686.363</u>	<u>3.986.915</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.686.363</u>	<u>3.986.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.840	1.061.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	459.510
Andre tilgodehavender	35.332	57.876
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.218</u>	<u>31.530</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.390</u>	<u>1.610.211</u>
Likvide beholdninger	<u>1.420.848</u>	<u>552.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.197.601</u>	<u>6.149.397</u>
Aktiver i alt	<u>7.134.021</u>	<u>6.981.391</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.963.025	1.962.247
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	615.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>2.703.025</u>	<u>2.837.247</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.600	20.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.600</u>	<u>20.700</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	234.700	80.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.274.741	2.198.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.350	0
Selskabsskat	377.278	194.392
Anden gæld	2.354.327	1.650.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.419.396</u>	<u>4.123.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.419.396</u>	<u>4.123.444</u>
Passiver i alt	<u>7.134.021</u>	<u>6.981.391</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.045.290	700.353
Pensioner	87.985	58.735
Andre omkostninger til social sikring	8.520	6.932
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.052</u>	<u>14.982</u>
	<u>1.157.847</u>	<u>781.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.421</u>	<u>54.011</u>
	<u>69.421</u>	<u>54.011</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	791.253	972.890
Tilgang i årets løb	395.894	285.097
Afgang i årets løb	<u>-70.956</u>	<u>-466.734</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.116.191</u>	<u>791.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-345.916	-617.354
Årets af-/nedskrivninger	-162.061	-144.442
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>42.573</u>	<u>415.880</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-465.404</u>	<u>-345.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>650.787</u>	<u>445.337</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.057.734	891.547
Tilgang i årets løb	69.067	219.024
Afgang i årets løb	-8.303	-52.837
Kostpris 30. juni	<u>1.118.498</u>	<u>1.057.734</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-671.077	-488.679
Årets af-/nedskrivninger	-168.432	-222.117
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	6.644	39.719
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-832.865</u>	<u>-671.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>285.633</u>	<u>386.657</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.962.247	1.710.876
Årets overførte overskud eller underskud	778	898
Salg af kapitalandel	0	250.473
	<u>1.963.025</u>	<u>1.962.247</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	615.000	750.000
	<u>615.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.686 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016 t.kr.
Driftsmateriel m.v.	936 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder mv.	0 t.kr.
Drivmidler og andre hjælpstoffer	0 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Alle kendte eventualforpligtelser, der påhviler selskabet, er hensat i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37 29 26 56 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.